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     Vedr. silobygget på Svena 

Viser til skriv fra meg datert 30.03.2020, samt til svar fra Fedje kommune hvor det gis utsatt frist til 31.august 

med å rive eller sette i stand siloen. 

 

Som nevnt i skrivet, så gjorde restriksjonene i forbindelse med Covid-19 det vanskelig å gjennomføre arbeidet i 

tide, og det var knyttet usikkerhet til hvordan Covid-19 situasjonen ville utarte seg fremover. Få hadde på det 

tidspunktet sett for seg hvor omfattende denne pandemien ville bli. 

  

I løpet av sommeren og tidlig høst 2020 bedret imidlertid Covid-19 situasjonen seg en del her til lands, og en 

del av siloen ble i denne perioden revet. 

  

Arbeidet med silobygget medfører, som tidligere nevnt, flere tilreisende til Fedje når arbeidet pågår. Dette er 

noe myndighetene, inklusiv kommunen, har vært tydelig på at man bør unngå. Arbeidet krever i tillegg innsats 

fra flere mann samtidig på et lite areal, og de strenge retningslinjene fra myndighetene vedrørende Covid-19 

lar seg vanskelig overholde. Arbeidet har derfor i perioder stått stille, og har kun blitt gjennomført når 

forholdene har tillatt det. 

 

Som følge av alle restriksjonene som myndighetene har pålagt næringslivet og samfunnet forøvrig, har 

myndighetene også gitt utsatt frist til næringslivet på mange områder, og mange bedrifter har i tillegg fått 

økonomisk støtte for å komme seg igjennom denne vanskelige perioden. Jeg har ikke hørt noe i fra kommunen 

etter vedtaksbrevet, og har derfor gått ut ifra at saken er stilt i bero som følge av de myndighetspålagte 

retningslinjene og restriksjonene som er innført, men dersom det ikke er tilfelle så vil jeg be om at saken må bli 

stilt i bero så lenge denne unntakstilstanden i landet vedvarer. 

 

Det har ikke vært mulig å fullføre arbeidet med siloen som følge av myndighetenes retningslinjer og 

restriksjoner vedrørende Covid-19, og jeg mener derfor at et vedtak om dagmulkt i en slik situasjon blir svært 

urimelig. En større del av siloen er dessuten allerede revet, og dette har redusert faren for løse fasadeplater 

vesentlig. Sikring av eventuelt løse fasadeplater på gjenstående del av siloen vil uansett bli utført fortløpende 

ved behov.  

 

Jeg vil med dette anmode kommunen om at vedtaket/saken blir stilt i bero (dersom dette ikke allerede er gjort) 

så lenge unntakssituasjonen vedvarer, og at det gis tilstrekkelig med tid til å fullføre arbeidet med siloen når 

det er forsvarlig med hensyn til Covid-19 situasjonen.  
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